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Nr. 7 667 I 2r .B .2022

PROCES VERBAL
incheiat astilzi 21.03.2022

privind preselectia operatorilor economici inscrigi in vederea participirii
la licita(ia de lemn fasonat ce se va desflqura

in datele de29 -31.03.2022

Locul desfbgur[rii preselecJiei: Direc]ia Silvica Suceava, Murricipiul Suceava, bulevardul I
Mai, nr. 6, in ziua de 27.03 .2022, ora de incepere: 900.

Comisia de preseleclie, numitd prin Decizia Directorului Direcfiei Silvice Suceava nr.
I I 6 I | 0.03 .2022, ar e urmdtoarea componen{i:

1 Pregedinte
2 Membrii

Subsemnalii:
- Ec. Mihai Cotos
- Jr. Camelia Grddinaru
- Ing, Corneliu Brdescu
- Ing. Luminila Domga
- Ing, Dana Clinovschi

prezenJi qi constituili in comisia de preseleclie a operatorilor economici/grupurilor de operatori
economici, conform Deciziei Directorului Direcliei Silvice Suceava *. ltsi 10.03.2022, astdzi
2I.03.2A22,la sediul Direcfiei Silvice Suceava, am procedat la analizarea solicitdrilor operatorilor
economici/grupurile de operatori economici inscrigi la licitalia de lemn fasonat care va fr orsanizata,
in datele de 29-31.03.2022.

Cu prilejul preselecfiei au fost verificate toate documentele anexate cererilor, in conformitate
cu prevederile art. 2l alin. (5) ;i condifiile prevdzute de art. 22, ambele din Regulantentul de
valorif<:are a nnsei lernnoase din fondutforestier prctprietate publicd, aprobat prin H.G. 11512011,
cu rnodific5rile gi completdrile ulterioare.

Verificarea operatorilor economici/grupurilor de operatori ecoLromici inscrigi s-a efectuat qi
prin confiuntarea documentelor/informafiilor din conlirLutul acestora cu:

Inscrisuli centralizatoare listate din INTRANET, pentru operatorii
economici/grupurile de operatori econonici inscrigi gi comunicdri scrise ale reprezentantilor
administratorilor fondului forestier proprietate publicd a statului vizdn<J existenla sau nu a datoriilor
restante ale acestorat 

inr.rir., ri centralizatoare listate clin INTRANET referitoare la contractele
rcziliate I neincheiate in termen/contracte cesionate ;

numdrul de puncte de penalizare detetminate in conformitate cu tlQetodologia
privind identfficarea operatorilor economici/gupurilor de operatori economici care au interdiclia de
a participa la licitaliile/negocierile de rnasd lemnoasdflentn fasonat provenitd/proyenit din fondut
forestier proprietate publicd pentru o perioadd de 6 luni ca urmare acumuldrii a 25 puncte de
penalizare.
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Toate documentele la care se face referire in alineatul precedent sunt depuse ca anexe la
dosarui gedinlei de preselecfie.

Au depus documente in vederea participFriila.licitagia organizatd,de Direcfia Silvicd Suceava
in datele de 29 - 31.03.2022 un numlr de 155 operatoni economici conform Anexei nr.l a prezentului
proces-verbal.

in urma analizei efectuate, comisia a hotir6t:
- Admiterea particip6rii la licitalie a unui num[r de 144 operatori economici, conform

Anexei nr. 2 aprezentului proces-verbal.
- Admiterea cu observafii pentru parlicipare la licitafie a unui num[r de 6 operatori

economici, conform Anexei nr. 3 a prezenfului proces-verbal.
- Respingerea participdrii la licitalie a unui numdr de 5 operatori economici, conform Anexei

nr. 4 a prezentului proces-verbal.

Alte obsemalii:

SC SIL\aEX SRL - CUI 6537080 apare in lista cu datorii restante motivat de faptul
cd are acelagi asociat cu SC PAN & FOREST - CtlI 16760339, care are datorii laRNp -Romsi-lva' in conformitate cu modificdrile aduse cle FI.G.55/2019la art.22, alin. Z,lit. b) din
Regulamentul aprobat prin H.G. 71512017, operatorul economic SC SILVEX SRL poate
participa la licitalie.

Anahza datoriilor restante s-a fdcut in conformitate cu prevederile Regulamentului
aprobat prin HotarArea de Guvem nt. 715120it7, cu completArile gi modificdrile ulterioare,
respectiv cu ptecizdrile din adresa Regiei Nalionale a Pidurilor - Romsilva ru. 960g/Gh.
M./05. rr.2019.

Prezentul proces verbal a fost intocmit la finele qedinlei de preseleclie din data de
2L03.2022, ora 15,30' se va afiqa dupd listarea gi semnarea de cdtre membrii comisiei
ptezenll, respectiv inregistrarea in registrul de corespondenld aI orgarizatorului Ei se va posta
pe site-urile unde a fost publicat anunlul de licitafie, cel mai- tdrziu in ziua lucrdtoare
urmdtoare preselecfiei, in conformitate cu prevederile Regulamentului aprobat prin Hot6r6rea
de Guvern m.71512017 cu completdrile qi modificbrile ulieri

Conteazi pentru viitor!

REGTA NATIONALA A PADUR|LOR - ROMSTLVA

- pregedinte

- membru
- membru
- membru
- membru

Comisia de preselecfie:

1. Ec. Mihai Cotos
2. Jr. Camelia Grddinaru
3. Ing. Corneliu Brdescu
4. Ing. Luminila Domga
5. Ing. Dana Clinovschi

Re dactat : S ecr etar i al comi sie.
Ec. Daniela Cuco;

Op.calc. - ec. Maria Ciornei



REGrA NATToNALA A pAorruoR - RoMS
DIRECTIA SILVICA SUCEAVA

ANEXA NR.1

la Procesul verbal de preselec{ie nr. 7

SITUATIA
operatorilor econonomici / grupurilor de op,

documente in vederea participdrii
din datele de 29-31 martie'.

VA

7t21.03.2022

ratori care au depus
lalicitatia
022

Nr.
crt. Persoana juridica CTJI

I ALIPREST 17642471
2 ALSILEX 1 607063 0
3 ANDAPET SILVA 37484163
5 ANDYSOR PLUS 36434027
6 ANICVE 29166819
7 AUSTRO SOMES TRADING 15709311
8 AYLINE 1523 1321
9 BARFOR TEAM 36997349
10 BELACRIS I 83 1 0748
l1 BELTAG WOOD 38775454
t2 BODNAR FOREST 30202443
t3 BRADU C&M 3346.\699
I4 BRADVIO 3326:\704
15 BUBIIRUZII ANDIBOGDI 37362670
I6 BUCIN MOB 3840525
I7 BUCOVINA CONSTRUCT HOUSE 4250948s
18 CATALINA DOC I 5608945
t9 CETINITA t0156067
20 COM LACRAMIOARA 3085737
21 COMANA-MAzuS 33115708
22 CON INDUSTRY 36295638
L.) CONFANA INDUSTzuES 64s5222
.,4

COSMAzuS 18104683
25 CzuAL r6775879
26 CRICOSTAL r8899822
27 CRIMOS WOODS 45111505
28 CRISBIANCA r479E019
29 CRISLAVYNFOREST 37484r04
30 DAMIAN DIVERS 399s7306
31 DAVJOHNALY 32201177
JL DECONMAR 1369606r
JJ DENIRA NETWORK Aaa^^naa+JJZZ+JJ
11J+ DISCORDIA IMPEX 1 60899 1 9
35 DOR-NIC 19030525
36 DRAGOI SILVIP 17890000



a-
JI DUCONI PROD-COM 6631 t40
38 DURIST FOREST 27920710
39 EGGER ROMANIA t6t36689
46 ELPIDE,X TRADING 338s8729
40 EURODIVIP 22838564
4l EXPLOCOSMAD 36028843
42 F'ENSTER DOR 23625319
43 FLAVIDOR SILVA 3290867s
44 FLORESCU N. ION - I. I t4783735
45 FOR VASIMISTI 38466157
47 FOREST AVR SILVA 3853E750
48 FOREST FRATCOM 246t561s
49 FOREST ILE 1855',7765
50 FOREST PRELUCA 3755',28s3
5l FOREST SERVICE 77s902
52 FORESTBROD

1 5303088
)J FORESTFALT SERVICII 24785890
54 FORESTLIV 283 85608
55 FOREXPORT l 5783083
56 FORIL 18092023
57 FORMIXT r424:\39s
58 FORSTPAN 33s435 1 8
59 FROMBAC LEMN 353 13990
60 GELU & MIRELA 191 10500
6I GREEN GOLDEN TUR 12472597
62 GREENVAL 158749s5
63 GRI COM 2692463
64 GRIGOROAIAFOR 25875451
74 HANUL GAINESTI 3 333986 I
65 HS TIMBER PRODUCTIONS RECI 35369656
66 HUSARCIUC ILEANUTA I.I 3687964s
67 IMOB 6571324
68 INDMAR I 369E968
69 INZAGO 44269826
AT IONUT & ALEXANDRU TRANS 1496A292

70 IzuS SERVICE CIUC 527397
7l KASTAMONU ROMANIA 12351568
72 LAVIONE TEX 2s 8500 1 s
naIJ LEOPET COM

1 8505057
75 LORENMAR 25188067
to LLIMBERMAN 2954122s
77 MADRAS PRODCOM 4239826
78 MAIAS 19173770
79 MAR - MOB 502 1 080
80 MARGOB I$72180
8l MAzuDAV FOREST 33944897
82 MATTYMOBSTER 27345966
83 MIDAVANDzu LUX 228645s5
84 MIMAFOR 21112120
85 MINIFLOR 163t82s7



86 MITMAR FOREST 8158090
87 MITRUT NEGREA 37506385
88 MOISEFLAR I 1 836045
89 MOLID RUS 24154520
90 MONDIA FOREST 414028s4
91 MOXIDAN 26145030
92 MTH TRANSTIMBER 42663319
93 MTINTIROM 1 848004 1

94 NEGRO PAL I.INIVERSAL 9281724
95 NEPOTUL 2434t854
96 NICO-PAUL 8934604
97 NIMADI FOREST 36447841
98 NITADIN t6288172
99 NORD TRANSCARPATHIA 406 1 8060
100 NOROCEL VASILE I.I 4046.5854
tI7 NOROTIMBER 3357 1143
101 NOZANT 27199364
r02 OGRAFTER FOREST 36975650
103 OTICONST 1 54343 1 8
r04 PAPY ANDRO-FOREST 3 8023 03 6
lu) PAULIN FOREST 3059',3341
106 PETMARKS 28s0'3304
107 R. G. HOLZ COMPANY 12178568
108 RADU & MARIUS r4924222
109 RARIMIN LEMN 3472'..\827
110 RELVAM FOREST r2014832
111 REPAL DORNA 26007517
I12 RITMIC COM 5505985
113 ROBLEDO 34224410
tI4 ROMALESIA 4044560r
115 ROMANEL IIARDWOOD 36s49264
116 ROMANEL TIMBER 43368635
118 ROTMAR EXPLO-FOREST 28126263
119 S. F. M. IMPEX 6726682
t20 SABDARY 22588964
121 SANDRU TOTAL GRIIP 26817246
122 SAMRAL 145 85053
123 SERVICI FORESTIERE M.D. 35844720
t24 SILMANFOR 39463752
125 SILNELU 34798749
126 SILVEX 6537080
t27 SINCAzuON 40641632
128 SPETMATFIL 44907703
129 STRUGACOR 16629164
130 TEOPAD RASCUTA '38870944
111
lJ I TEORA FOREST 23s36416
1)aIJZ TIBOG LOGISTIC .t6789704
IJJ TIMBERGIC 32166622
134 TIMLEM COM 1032472r
135 TOFAN ETA IMPEX 6683328



136 TRANS LUKY 17220167
1a-tJ I TRANSGEO r6855234
138 TRANSILIS FOREST 33924377
r39 TIIDELY 3 8358090
140 TURTAAVASILE-IF 17315798
r4l VALEA CASTELULUI 35712389
r42 VALEA ILVEI I 5034788
143 VALEA RAIULUI 17078500
144 VALFIGO IMPEX 14086614
145 VALYVAD 29599t70
t46 VARELICA 14521998
147 VEXEL BREBU 20606029
148 VICIZA 3s762t23
r49 VLADCOST 17614170
150 VOIEVOD r 5557485
r51 VORLAZ 17151733
r52 WOODSTRIPS 3737',2828
153 YNATO CRI - ADRI 1 63 59605
t54 YOCHI 775678
155 ZEPCIUC N. COSTEA-ALEXA I.I t7004430

COMISIA :

Ec. Mihai Cotos
Jr. Camelia Grddinaru
Ing. Corneliu Brdescu
Ing. Luminila Domqa
Ing. Dana Clinovschi

Secretariat:
Ec. Daniela Cuco;
Op.calc. - ec.Maria Ciornei



RF)GIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA
DIRECTIA SILVICA SUCEAVA

ANEXA NR.2

la Procesul verbal de preselec{ie nr. 7667/ 21.03.2022

SIT'UATIA

operatorilor econonomici ADMISI in vederezL participdrii la licitatia
din datele de 29 - 31 martie 2022

Nr:.

crt.
Persoana juridica CUI

Volumul maxim cart:
poate fi adjudecat de
operatorii economici

care de{in certificat de
atestare ca producitor
din industria mobilei.

prin exercitarea
dreptului de

prreemtiune - mc-
I ALIPREST 17642471 NU
2 ALSILEX 16070630 NU
3 ANDAPET SILVA 37484163 NU
4 ANDYSOR PLUS 36434027 NU
5 AMCVE 29r66819 NU
6 AUSTRO SOMES TRADING r5709311 NU
7 A\'LINE 15231321 NU
8 BARFOR TEAM 36997349 NU
9 BELACzuS r8310748 NU

1Cl BELTAG WOOD 38775454 NU
l1 BODNAR FOREST 30202443 NU
t2 BRADU C&M 33463699 NU1a
IJ BRADVIO 33263704 NU
I4 BIIBIIRUZII ANDIBOGDI 37362670 NU
15 BUCIN MOB 3840s2s 5.692,96
t6 BUCOVINA CONSTRUCT HOUSE 42509485 NU
t7 CATALINA DOC I 5608945 NU
18 CETIMTA r0156067 NU
I9 COM LACRAMIOARA 3085737 NU
20 COMANA-MARIS 33 1 1 5708 NU
21 CON INDUSTRY 36295638 NU
22 CONFANA INDUSTzuES 6455222 NU
LJ COSMARIS I 8 1 04683 NU
24 CRIAL r677 5879 NU
25 CRICOSTAL 18899822 NU
26 CRIMOS WOODS 4s111505 NU
27 zuSBIANCA t4798019 NU
28 DAMIAN DIVERS 39957306 NU



29 DAVJOHNALY 32201177 NU
30 DECONMAR 13696061 NU
31 DISCORDIA IMPEX 1 60899 1 9 NU
32 DOR-NIC 19030525 NU
JJ DRAGOI SILVIP 17890000 NU
AAJ+ DUCONI PROD-COM 663rr40 NU
35 EGGER ROMANIA 16136689 NU
Jf) EURODIVIP 22838564 NU
37 EXPLOCOSMAD 36028843 NU
38 FENSTER DOR 23625319 NU
39 FLAVIDOR SILVA 32908675 NU
4A FLORESCU N. ION - I. I r4783735 NU
4l FOR VASIMISTI 384661s7 NU
4',2 FOREST AVR SILVA 3853 8750 NU
A1+) FOREST FRATCOM 246Is6Is NU
44 FOREST ILE 18s57765 NU
45 FOREST PRELUCA 37552853 NU
+t) FOREST SERVICE 775902 NU
47 FORESTBROD 1 53 03088 NU
48 FORESTFALT SERVICil 24785890 NU
4l) FORESTLIV 283 85608 NU
50 FOREXPORT 15 7{i3083 NU
5t FORMIXT 14243395 NU
52 FORSTPAN 335435 I 8 NU
53 FROMBAC LEMN 35313990 NU
54 GELU & MIRELA 191 I 0500 NU
55 GREEN GOLDEN TUR 12472597 NU
56 GREENVAL t58749s5 NU
57 GRI COM 2692463 NU
5ti GRIGOROAIAFOR 2587 5451 NU
59 HS TIMBER PRODUCTIONS RECI 35369656 NU
60 HUSARCIUC ILEANUTA I.I 36879645 NU
ot IMOB 6s7 t324 891,09
62 INDMAR

1 3698968 NI]
63 INZAGO 44269826 NU
64 IONUT & ALEXANDRU TRANS t4960292 NU
65 IzuS SERVICE CIUC s27397 21.296-R4
66 KASTAMONU ROMANIA t235668 NU
67 LAVIONE TEX 25850015 NU
68 LEOPET COM 1 8505057 NU
69 LORENMAR 25188067 NU
70 LUMBERMAN 2954t225 NU
7l MADRAS PRODCOM 4239826 NU
72 MAIAS 19173770 NU-)/) MAR - MOB 502 1 080 NU
74 MARGOB r8372180 NU
75 MARIDAV FOREST 33944897 NU
76 MATTYMOBSTER 27345966 NU
77 MIDAVANDRI LUX 22864555 NU



78 MIMAFOR 21112120 NU
79 MINIFLOR 16318257 NU
80 MITMAR FOREST tt 15 8090 NU
81 MITRUT NEGREA 375063 85 NU
82 MOISEFLAR I 1 836045 NU
83 MOLID RUS 24154520 NU
84 MONDIA FOREST 41402854 NU
85 MOXIDAN 2614s030 NU
86 MTH TRANSTIMBER 426633t9 NU
87 MLINTIROM 1 8480041 NU
88 NEGRO PAL LINIVERSAL 9281724 NU
89 NEPOTUL 24341854 NU
90 NICO-PAUL 8934604 NU
9l NIMADI FOREST 36447841 NU
9',z NITADIN r6288172 NU
9',.1 NOROCEL VASILE I.I 40465854 NU
94 NOROTIMBER 3357t143 NU
95 NOZANT 27t99364 NU
915 OGRAFTER FOREST 3697 5650 NU
91 OTICONST 154:\4318 NU
98 PAPY ANDRO-FOREST 3 8023036 NU
9\) PAULiN FOREST 30s93341 NU
100 PETMARKS 28503304 MI
101 R. G. HOLZ COMPANY 12178568 NU
102 RADU & MAzuUS r4924222 NU
103 RARIMIN LEMN 34723827 NI]
r04 RELVAM FOREST 12014832 4.390
105 REPAL DORNA 26007517 NU
106 ROBLEDO 34224410 NU
107 ROMALESIA 40445601 NU
108 ROMANEL IIARDWOOD 36549264 NU
109 ROMANEL TIMBER 43358635 NU
110 ROTMAR EXPLO-FOREST 28126263 NU
111 S. F. M.IMPEX 6726682 NU
112 SABDARY 22588964 NU
lll SANDRU TOTAL GRUP 26817246 NU
114 SANIRAL 145 85053 NU
115 SERVICII FORESTIERE M.D. 35844720 NU
116 SILMANFOR 394637s2 NU
II7 SILNELU 34798749 NU
ll8 SILVEX 653 7080 NU
1i9 SINCAzuON 4064r632 NU
120 SPETMATFIL 44907703 NU
T21- STRUGACOR r6629164 NU
r22 TEOPAD RASCUTA 38870944 NU
I2:\ TEORA FOREST 235364r6 NU
r24 TIBOG LOGISTIC 36789704 NU
12: TIMBERGIC 32166622 NU
t2(; TRANS LUKY n22A167 NU



127 TRANSGEO 1.6855234 NU
t28 TRANSILIS FOREST 33924377 NU
r29 TUDELY 3 83 5 8090 NU
130 TURTAAVASILE-IF 17315798 NU
131 VALEA CASTELULUI 35712389 NU
r32 VALEA ILVEI 1 5034788 NU
1.laIJJ VALEA RAIULUI l 7078500 NU
134 VALFIGO IMPEX r4086614 NU
135 VALYVAD 29599t70 NU
136 VARELICA 14521998 NU
137 VEXEL BREBU 20606029 NU
138 VLADCOST 17614170 NU
r39 VOIEVOD rs557485 NU
t40 VORLAZ 17r51733 NU
r41 WOODSTRIPS 37372828 NU
r42 YNATO CRI - ADRI 163.59605 NU
t43 YOCHI 77 5678 NU
t44 ZEPCIUC N. COSTEA-ALEXA I.I 17004430 NU

NOTA : Volumul disponibil al operatorilor economici care detin certificat de atestare a
producitorilor din industria mobilei, a fost calculat in conformitate cu precizlrile din
adresa nr.2376102.03.2022 a Regiei Nafionale a pidurilor - Romsilva.

COMISIA:

Ec. Mihai Cotos
Jr. Camelia Grddinaru
Ing. Corneliu Brdescu

Ing. Luminila Domqa
Ing. Dana Clinovschi

Re dactat : Secretariat com isie,
Ec. Daniela Cuco;,Ae--
Op.calc. -ec.Maria Ciornei /a
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